

**Fakultní nemocnice Hradec Králové**

Sokolská 581

500 05 Hradec Králové

Dodavatel

A-Z CHLAZENÍ, s. r. o.

Piletická 45/39

503 41 Hradec Králové

Česká republika

DIČ CZ00179906

IČ 00179906

Telefonní číslo 495 831 111

Číslo faxu +420 495 832 100

Název banky Česká národní banka - BÚ

Číslo bankovního účtu 24639511/0710

Obchodní registr Zř. listina MZČR - č.j. MZDR 17266-II/2012

DIČ CZ25267337

IČ 25267337

Kód veřejné zakázky

Datum dokladu 14.12.2022

Nákupčí Technický odbor

Platební podmínky Maturity within 30 days

Způsob dodávky

Požadované datum příjmu

Číslo	Popis	Středisko	Kód	Množství	Měrná jednotka	Objednací číslo
	Objednáváme u Vás opravu chladicího zařízení sdružené jednotky chlazení chladicího boxu č. 9, 14 a 15 v budově č. 30 - Stravovací odbor v areálu FN HK dle dodané cenové nabídky č. 052220324.					

Termín dokončení: 15. 12. 2022

Cena vč. DPH: 67.869,-

(cena bez DPH: 56.090,-)

Odběratel:
Fakultní nemocnice Hradec Králové

Místo určení:

Piletická 45/39
500 03 Hradec Králové
Česko

IČO: 25267337 / DIČ: CZ25267337

Sokolská 581
500 03 Hradec Králové
Česko

Tel.:



jan.valenta@klimatizace.net

602750022

IČO: 00179906
DIČ: CZ00179906
Telefon:
E-mail: roman.frydek@fnhk.cz

KALKULACE	Celkem bez DPH:	Datum pořízení:	Platnost nabídky do:
052220324	56 090,00	13.12.2022	

Sinop- sdružená chladícína- únik chladiva a vysoký tlak

řádek č.	Popis dodávky	Množství MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	DPH %	Celkem S DPH
1	Pájka LAg2P	2,00 ks	180,00	360,00	21	435,60
2	Režie dusík	0,50 Kč	1 600,00	800,00	21	968,00
3	Ventil kulový pr. 18 let 6570/M18A let.	1,00 ks	1 200,00	1 200,00	21	1 452,00
4	Práce Zjištění závady, zařízení bez chladiva , vadné ventilátory a ventil, oprava ze dne 5.12.2022	1,00 Kč	13 200,00	13 200,00	21	15 972,00
5	Cestovné Doprava 5.12.2022	1,00 Kč	100,00	100,00	21	121,00
6	Režie Dusík	1,00 Kč	1 600,00	1 600,00	21	1 936,00
7	Chladivo R-452A (lahev 11 kg)	13,00 kg	1 650,00	21 450,00	21	25 954,50
8	Letovací ventilek s ttrbičkor 6mm SCHREDER	3,00 ks	150,00	450,00	21	544,50
9	Izolace Kaiflex EF 22/13 (trubice 2m)	1,00 m	40,00	40,00	21	48,40
10	Revize úniku chladiva	1,00 Kč	900,00	900,00	21	1 089,00
11	Režie	1,00 Kč	200,00	200,00	21	242,00
12	Těsnící náplň a rtklima Stop leak 60 ml	1,00 ks	800,00	800,00	21	968,00
13	Práce Optava úniků,tlaková zkoršška, vakuování, plnění chladivem, opravaizolace, ptovozní zkoršška, zde dne 6.12.2022	1,00 Kč	7 000,00	7 000,00	21	8 470,00
14	Cestovné	1,00 Kč	100,00	100,00	21	121,00
15	Pomocný kontakt PK22E	1,00 ks	490,00	490,00	21	592,90
16	Stýkač LC1D25P7 25A					

KALKULACE

Celkem bez DPH:

56 090,00

Datum pořízení:

13.12.2022

Datum dodání:

052220324

Způsob dopravy:

Zakázka:

Sklad:

100

řádek č.	Popis dodávky	Množství MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	DPH %	Celkem S DPH
		1,00 ks	1 600,00	1 600,00	21	1 936,00
17	Práce Výměna stykače a pomocného kontaktu, ptovozní zkorůška ze dne 9.12.2022	1,00 Kč	5 700,00	5 700,00	21	6 897,00
18	Cestovné	1,00 Kč	100,00	100,00	21	121,00
				56 090,00		67 868,90

Popis dodávky:

Celkem CZK**67 868,90**